
município de eusebio
EUSÉBIO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 08.001/2024
Processo Administrativo N° 08.001/2024 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAYLSE RAFAELLE JERÔNIMO LIMA

Data de Publicação: 20/12/2024 10:59:26

LOTE 1 ■ HOMOLOGADO - 26/03/2025 09:55:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CESTA BÁSICA - TIPO 01P
Quantidade: 1.000 Valor Unit.:

Marca: PRÓPRIA

86,20

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 86.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE 454 15.839.938/0001-77 176.120,00 86.200,00 Sim
2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 646 24.334.945/0001-08 176.120,00 86.420,00 0,26 Não
3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 313 41.600.131/0001-97 176.120,00 88.903,18 2,87 Não
4 CELERITA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO 822 31.507.144/0001-62 175.970,00 89.000,00 0,11 Sim
5 N B DA COSTA 458 34.165.077/0001-33 176.000,00 90.000,00 1,12 Sim
6 COMERCIAL EFICAZ LTDA 168 51.186.050/0001-46 176.120,00 92.990,00 3,32 Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA 641 07.405.331/0001-50 176.120,00 95.560,00 2,76 Não
8 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 259 48.689.268/0001-09 176.130,00 122.010,00 27,68 Sim
9 FMB COMERCIAL LTDA 893 58.502.413/0001-54 176.120,00 122.020,00 0,01 Sim

10 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 481 04.854.223/0001-77 176.000,00 122.040,00 0,02 Sim
11 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 010 43.178.739/0001-09 176.120,00 123.284,00 1,02 Sim
12 S W DE LIMA CARDOSO - ME 629 20.375.092/0001-00 176.120,00 132.500,00 7,48 Sim
13 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 063 50.222.195/0001-92 176.120,00 132.700,00 0,15 Sim
14 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 006 27.141.930/0001-11 150.000,00 139.580,00 5,18 Sim
15 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 980 48.177.456/0001-58 176.120,00 140.896,00 0,94 Sim
16 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 061 48.767.433/0001-01 176.000,00 147.990,00 5,03 Sim
17 T D DANTAS ALIMENTOS 790 30.865.998/0001-58 176.120,00 148.000,00 0,01 Não
18 BANDEIRA ATACAREJO LTDA 079 12.306.779/0001-57 176.100,00 169.990,99 14,86 Sim
19 ANTONIO SÉRGIO PAULINO BARBOSA 347 40.459.179/0001-64 175.500,00 175.500,00 3,24 Sim
20 YBP COMERCIAL LTDA - ME 620 26.970.227/0001-53 176.000,00 176.000,00 0,28 Não
21 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 275 40.750.964/0001-71 176.120,00 176.120,00 0,07 Sim
22 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 647 26.393.753/0001-06 176.120,00 176.120,00 0,00 Sim
23 MULTIPIO HOLD LTDA 530 32.655.354/0001-60 176.120,00 176.120,00 0,00 Sim
24 JEANE DO CARMO DE AQUINO 508 44.934.422/0001-00 176.120,00 176.120,00 0,00 Sim
25 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 068 11.821.561/0001-78 176.120,00 176.120,00 0,00 Sim
26 REVENI CARMEN MILAN 277 48.660.412/0001-84 250.000,00 250.000,00 41,95 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,(%) ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 403 16.442.794/0001-83 176.120,00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 09:55:03 
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: CESTA BÁSICA - TIPO 02P
Quantidade: 7.000 Valor Unit.:

Marca: PRÓPRIA

118,41

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 828.870,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE 608 15.839.938/0001-77 1.664.250,00 828.870,00 Sim
2 CELERITA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO 134 31.507.144/0001-62 1.470.000,00 829.000,00 0,02 Sim
3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 394 24.334.945/0001-08 1.664.250,00 836.990,00 0,96 Não
4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 366 41.600.131/0001-97 1.664.250,00 844.622,45 0,91 Não
5 WERBENIA AMED DA SILVA 967 07.405.331/0001-50 1.664.250,00 844.720,00 0,01 Não
6 N B DA COSTA 683 34.165.077/0001-33 1.659.000,00 870.800,00 3,09 Sim
7 COMERCIAL EFICAZ LTDA 623 51.186.050/0001-46 1.664.250,00 879.790,00 1,03 Sim
8 FARIAS CAVALCANTE 730 51.845.625/0001-95 1.664.250,00 1.107.940,00 25,93 Sim
9 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 299 04.854.223/0001-77 1.659.000,00 1.164.900,00 5,14 Sim

10 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 618 43.178.739/0001-09 1.664.250,00 1.164.975,00 0,01 Sim
11 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 947 48.689.268/0001-09 1.664.320,00 1.199.900,00 3,00 Sim
12 FMB COMERCIAL LTDA 974 58.502.413/0001-54 1.664.250,00 1.200.190,00 0,02 Sim
13 S W DE LIMA CARDOSO - ME 718 20.375.092/0001-00 1.664.250,00 1.330.000,00 10,82 Sim
14 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 638 27.141.930/0001-11 1.505.000,00 1.330.200,11 0,02 Sim
15 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 292 48.177.456/0001-58 1.664.250,00 1.331.400,00 0,09 Sim
16 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 350 50.222.195/0001-92 1.664.250,00 1.480.000,00 11,16 Sim
17 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 858 48.767.433/0001-01 1.659.000,00 1.490.500,00 0,71 Sim
18 BANDEIRA ATACAREJO LTDA 734 12.306.779/0001-57 1.663.900,00 1.490.990,00 0,03 Sim
19 T D DANTAS ALIMENTOS 777 30.865.998/0001-58 1.664.250,00 1.500.000,00 0,60 Não
20 ANTONIO SÉRGIO PAULINO BARBOSA 796 40.459.179/0001-64 1.643.600,00 1.643.600,00 9,57 Sim
21 YBP COMERCIAL LTDA-ME 559 26.970.227/0001-53 1.659.000,00 1.659.000,00 0,94 Não
22 JEANE DO CARMO DE AQUINO 483 44.934.422/0001-00 1.664.250,00 1.664.250,00 0,32 Sim
23 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 530 40.750.964/0001-71 1.664.250,00 1.664.250,00 0,00 Sim
24 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 291 26.393.753/0001-06 1.664.250,00 1.664.250,00 0,00 Sim
25 MULTIPIO HOLD LTDA 144 32.655.354/0001-60 1.664.250,00 1.664.250,00 0,00 Sim
26 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 810 11.821.561/0001-78 1.664.250,00 1.664.250,00 0,00 Sim
27 REVENI CARMEN MILAN 071 48.660.412/0001-84 2.450.000,00 2.450.000,00 47,21 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 033 16.442.794/0001-83 1.664.250,00 836.800,00 Sim
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LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 09:55:04 
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: CESTA BÁSICA - TIPO 08P
Quantidade: 3.000 Valor Unit.:

Marca: PRÓPRIA

295,71

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 887.130,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE 612 15.839.938/0001-77 1.747.200,00 887.130,00 Sim
2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 152 41.600.131/0001-97 1.747.200,00 887.154,57 0,00 Não
3 N B DA COSTA 262 34.165.077/0001-33 1.740.000,00 887.600,00 0,05 Sim
4 WERBENIA AMED DA SILVA 703 07.405.331/0001-50 1.747.200,00 893.700,00 0,69 Não
5 COMERCIAL EFICAZ LTDA 240 51.186.050/0001-46 1.747.200,00 893.730,00 0,00 Sim
6 CELERITA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO 183 31.507.144/0001-62 1.080.000,00 896.990,00 0,36 Sim
7 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 058 24.334.945/0001-08 1.747.200,00 928.530,00 3,52 Não
8 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 500 04.854.223/0001-77 1.746.000,00 1.223.030,00 31,72 Sim
9 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 481 43.178.739/0001-09 1.747.200,00 1.223.040,00 0,00 Sim

10 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 877 48.689.268/0001-09 1.747.230,00 1.395.200,00 14,08 Sim
11 FMB COMERCIAL LTDA 297 58.502.413/0001-54 1.747.200,00 1.395.500,00 0,02 Sim
12 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 098 48.177.456/0001-58 1.747.200,00 1.397.760,00 0,16 Sim
13 S W DE LIMA CARDOSO - ME 796 20.375.092/0001-00 1.747.200,00 1.540.000,00 10,18 Sim
14 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 295 48.767.433/0001-01 1.746.000,00 1.550.000,00 0,65 Sim
15 BANDEIRA ATACAREJO LTDA 757 12.306.779/0001-57 1.746.300,00 1.550.490,00 0,03 Sim
16 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 220 27.141.930/0001-11 1.710.000,00 1.550.500,00 0,00 Sim
17 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 854 50.222.195/0001-92 1.747.200,00 1.599.800,00 3,18 Sim
18 T D DANTAS ALIMENTOS 690 30.865.998/0001-58 1.747.200,00 1.630.000,00 1,89 Não
19 YBP COMERCIAL LTDA - ME 201 26.970.227/0001-53 1.746.000,00 1.746.000,00 7,12 Não
20 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 871 11.821.561/0001-78 1.747.200,00 1.747.200,00 0,07 Sim
21 MULTIPIO HOLD LTDA 686 32.655.354/0001-60 1.747.200,00 1.747.200,00 0,00 Sim
22 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 268 26.393.753/0001-06 1.747.200,00 1.747.200,00 0,00 Sim
23 JEANE DO CARMO DE AQUINO 103 44.934.422/0001-00 1.747.200,00 1.747.200,00 0,00 Sim
24 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 860 40.750.964/0001-71 1.747.200,00 1.747.200,00 0,00 Sim
25 REVENI CARMEN MILAN 661 48.660.412/0001-84 3.000.000,00 3.000.000,00 71,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 746 16.442.794/0001-83 1.747.200,00 946.000,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 09:55:04
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CESTA BÁSICA - CA E TB
Quantidade: 500 Valor Unit.: 259,40 Valor Total: 129.700,00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE 888 15.839.938/0001-77 264.550,00 129.700,00 Sim
2 COMERCIAL EFICAZ LTDA 384 51.186.050/0001-46 264.550,00 129.765,00 0,05 Sim
3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 588 24.334.945/0001-08 264.550,00 132.850,00 2,38 Não
4 N B DA COSTA 920 34.165.077/0001-33 264.500,00 139.900,00 5,31 Sim
5 WERBENIA AMED DA SILVA 800 07.405.331/0001-50 264.550,00 140.010,00 0,08 Não
6 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 409 41.600.131/0001-97 264.550,00 149.649,72 6,89 Não
7 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 590 43.178.739/0001-09 264.550,00 185.185,00 23,75 Sim
8 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 502 48.689.268/0001-09 264.555,00 205.400,00 10,92 Sim
9 FMB COMERCIAL LTDA 593 58.502.413/0001-54 264.550,00 205.900,00 0,24 Sim

10 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 608 04.854.223/0001-77 264.500,00 208.290,00 1,16 Sim
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 732 27.141.930/0001-11 257.500,00 234.500,00 12,58 Sim
12 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 738 48.767.433/0001-01 264.500,00 255.950,00 9,15 Sim
13 BANDEIRA ATACAREJO LTDA 244 12.306.779/0001-57 264.500,00 255.990,00 0,02 Sim
14 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 013 50.222.195/0001-92 264.550,00 260.000,00 1,57 Sim
15 S W DE LIMA CARDOSO - ME 971 20.375.092/0001-00 264.550,00 263.800,00 1,46 Sim
16 MULTIPIO HOLD LTDA 097 32.655.354/0001-60 264.550,00 264.550,00 0,28 Sim
17 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 358 26.393.753/0001-06 264.550,00 264.550,00 0,00 Sim
18 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 864 40.750.964/0001-71 264.550,00 264.550,00 0,00 Sim
19 T D DANTAS ALIMENTOS 165 30.865.998/0001-58 264.550,00 264.550,00 0,00 Não
20 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 151 11.821.561/0001-78 264.550,00 264.550,00 0,00 Sim
21 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 690 48.177.456/0001-58 264.550,00 264.550,00 0,00 Sim
22 JEANE DO CARMO DE AQUINO 324 44.934.422/0001-00 264.550,00 264.550,00 0,00 Sim
23 REVENI CARMEN MILAN 104 48.660.412/0001-84 500.000,00 500.000,00 89,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 215 16.442.794/0001-83 264.550,00 131.000,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 09:55:04 
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: CESTA BÁSICA - TIPO 3D (3 DIAS)
Quantidade: 300 Valor Unlt.:

Marca: PRÓPRIA

98,50

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 29.550,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE 204 15.839.938/0001-77 65.532,00 29.550,00 Sim
2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 313 24.334.945/0001-08 65.532,00 30.528,00 3,31 Não
3 COMERCIAL EFICAZ LTDA 974 51.186.050/0001-46 65.532,00 31.841,52 4,30 Sim
4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 804 41.600.131/0001-97 65.532,00 31.851,52 0,03 Não
5 WERBENIA AMED DA SILVA 149 07.405.331/0001-50 65.532,00 33.000,00 3,61 Não
6 N B DA COSTA 806 34.165.077/0001-33 65.400,00 35.000,00 6,06 Sim
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7 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 192 48.689.268/0001-09 65.535,00 44.900,00 28,29 Sim
8 FMB COMERCIAL LTDA 292 58.502.413/0001-54 65.532,00 44.950,00 0,11 Sim
9 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 941 04.854.223/0001-77 65.520,00 45.190,00 0,53 Sim

10 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 568 43.178.739/0001-09 65.532,00 45.875,40 1,52 Sim
11 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 586 48.177.456/0001-58 65.532,00 52.425,00 14,28 Sim
12 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 647 48.767.433/0001-01 65.400,00 59.990,00 14,43 Sim
13 BANDEIRA ATACAREJO LTDA 064 12.306.779/0001-57 65.490,00 60.290,00 0,50 Sim
14 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 216 27.141.930/0001-11 60.300,00 60.300,00 0,02 Sim
15 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 638 50.222.195/0001-92 65.532,00 64.000,00 6,14 Sim
16 S W DE LIMA CARDOSO - ME 219 20.375.092/0001-00 65.532,00 65.000,00 1,56 Sim
17 ANTONIO SÉRGIO PAULINO BARBOSA 992 40.459.179/0001-64 65.100,00 65.100,00 0,15 Sim
18 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 717 40.750.964/0001-71 65.532,00 65.532,00 0,66 Sim
19 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 073 11.821.561/0001-78 65.532,00 65.532,00 0,00 Sim
20 JEANE DO CARMO DE AQUINO 970 44.934.422/0001-00 65.532,00 65.532,00 0,00 Sim
21 T D DANTAS ALIMENTOS 565 30.865.998/0001-58 65.532,00 65.532,00 0,00 Não
22 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 655 26.393.753/0001-06 65.532,00 65.532,00 0,00 Sim
23 MULTIPIO HOLD LTDA 656 32.655.354/0001-60 65.532,00 65.532,00 0,00 Sim

24 REVENI CARMEN MILAN 484 48.660.412/0001-84 105.000,00 105.000,00 60,23 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 310 16.442.794/0001-83 65.532,00 29.500,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 09:55:04 
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: CESTA BÁSICA - DIABÉTICO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.:

Marca: PRÓPRIA

: 166,56

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 333.120,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE 602 15.839.938/0001-77 548.260,00 333.120,00 Sim

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 110 24.334.945/0001-08 548.260,00 333.140,00 0,01 Não
3 WERBENIA AMED DA SILVA 127 07.405.331/0001-50 548.260,00 355.000,00 6,56 Não

4 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 571 48.689.268/0001-09 548.280,00 437.300,00 23,18 Sim

5 FMB COMERCIAL LTDA 883 58.502.413/0001-54 548.260,00 437.800,00 0,11 Sim

6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 791 48.177.456/0001-58 548.260,00 438.608,00 0,18 Sim
7 BANDEIRA ATACAREJO LTDA 514 12.306.779/0001-57 548.200,00 501.980,00 14,45 Sim

8 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 237 48.767.433/0001-01 548.000,00 501.990,00 0,00 Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 118 27.141.930/0001-11 510.000,00 510.000,00 1,60 Sim

10 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 895 04.854.223/0001-77 548.200,00 548.200,00 7,49 Sim
11 S W DE LIMA CARDOSO - ME 656 20.375.092/0001-00 548.260,00 548.250,00 0,01 Sim

12 JEANE DO CARMO DE AQUINO 241 44.934.422/0001-00 548.260,00 548.260,00 0,00 Sim

13 T D DANTAS ALIMENTOS 878 30.865.998/0001-58 548.260,00 548.260,00 0,00 Não
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14 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 274 50.222.195/0001-92 548.260,00 548.260,00 0,00 Sim
15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 990 26.393.753/0001-06 548.260,00 548.260,00 0,00 Sim
16 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 863 11.821.561/0001-78 548.260,00 548.260,00 0,00 Sim
17 MULTIPIO HOLD LTDA 053 32.655.354/0001-60 548.260,00 548.260,00 0,00 Sim
18 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 884 40.750.964/0001-71 548.260,00 548.260,00 0,00 Sim
19 REVENI CARMEN MILAN 153 48.660.412/0001-84 700.000,00 700.000,00 27,68 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,(%) ME
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 018 43.178.739/0001-09 548.260,00 235.260,00 Sim
COMERCIAL EFICAZ LTDA 007 51.186.050/0001-46 548.260,00 239.140,00 1,6492 Sim
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 115 41.600.131/0001-97 548.260,00 239.140,00 0,0000 Não
N B DA COSTA 768 34.165.077/0001-33 548.000,00 299.690,00 25,3199 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 210 16.442.794/0001-83 548.260,00 253.700,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 09:55:04 
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: CESTA BÁSICA - GESTANTE
Quantidade: 2.000 Valor Unit.:

Marca: PRÓPRIA

117,57

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 235.140,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE 457 15.839.938/0001-77 485.460,00 235.140,00 Sim
2 N B DA COSTA 512 34.165.077/0001-33 484.000,00 242.900,00 3,30 Sim
3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 460 24.334.945/0001-08 485.460,00 243.500,00 0,25 Não
4 WERBENIA AMED DA SILVA 089 07.405.331/0001-50 485.460,00 279.000,00 14,58 Não
5 COMERCIAL EFICAZ LTDA 756 51.186.050/0001-46 485.460,00 286.990,00 2,86 Sim
6 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA 358 48.689.268/0001-09 485.480,00 377.600,00 31,57 Sim
7 FMB COMERCIAL LTDA 672 58.502.413/0001-54 485.460,00 378.800,00 0,32 Sim
8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 334 48.177.456/0001-58 485.460,00 388.368,00 2,53 Sim
9 COMERCIAL FJ DE ALIMENTOS 048 48.767.433/0001-01 484.000,00 456.990,00 17,67 Sim

10 BANDEIRA ATACAREJO LTDA 611 12.306.779/0001-57 495.000,00 459.990,00 0,66 Sim
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 700 27.141.930/0001-11 460.000,00 460.000,00 0,00 Sim
12 S W DE LIMA CARDOSO - ME 103 20.375.092/0001-00 485.460,00 480.000,00 4,35 Sim
13 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 808 04.854.223/0001-77 485.400,00 485.400,00 1,13 Sim
14 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 013 40.750.964/0001-71 485.460,00 485.460,00 0,01 Sim
15 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 517 11.821.561/0001-78 485.460,00 485.460,00 0,00 Sim
16 XR. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 244 09.251.079/0001-06 485.460,00 485.460,00 0,00 Não
17 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 486 26.393.753/0001-06 485.460,00 485.460,00 0,00 Sim
18 MULTIPIO HOLD LTDA 184 32.655.354/0001-60 485.460,00 485.460,00 0,00 Sim
19 T D DANTAS ALIMENTOS 534 30.865.998/0001-58 485.460,00 485.460,00 0,00 Não
20 JEANE DO CARMO DE AQUINO 956 44.934.422/0001-00 485.460,00 485.460,00 0,00 Sim
21 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E 363 50.222.195/0001-92 485.460,00 485.460,00 0,00 Sim
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22 REVENI CARMEN MILAN 748 48.660.412/0001-84 700.000,00 700.000,00 44,19 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.("/o) ME
FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 718 43.178.739/0001-09 485.460,00 200.000,00 Sim
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 360 41.600.131/0001-97 485.460,00 229.980,00 14,9900 Não

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 248 16.442.794/0001-83 485.460,00 241.200,00 Sim
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